5

2

ПРОЕКТ

[image: ]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «__» февраля 2025 года                                                                   № ___

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Краснинская окружная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Краснинской районной Думы от 20.12.2023 № 58 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- Решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11.01.2018 № 11 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей в Гусинском поселении Краснинского района Смоленской области»;
- Решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 30.01.2018 № 4 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- Решение Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 08.02.2018 № 1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей в Мерлинском поселении Краснинского района Смоленской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krasniy.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Краснинской окружной Думы

_________ И.В. Тимошенков

Глава муниципального образования     «Краснинский  муниципальный округ»
Смоленской области
 _______________   М.В. Мищенко

image1.png